
 

 

ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Výměna oken v bytových domech na ulici Václavkova  

č. p. 817, 818 a 819, Valašské Meziříčí 

Druh podle předmětu:    stavební práce 

Druh podle finančního limitu:   podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel je ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a bodu 16.2.3 zadávací dokumentace oprávněn provést změnu 
zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci, a to před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel na základě uvedeného ustanovení provádí následující změnu zadávací 
dokumentace:  

 
Byla uveřejněna nesprávná verze Přílohy č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. Předmětem výše uvedené veřejné zakázky je výměna oken v bytových domech na ulici 

Václavkova č. p. 817, 818 a 819. Příloha č. 2 zahrnovala nesprávně další dva vchody, které však nejsou 

předmětem veřejné zakázky.  

Zadavatel z tohoto důvodu provádí následující změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 99 ZZVZ 

v rámci výše uvedené veřejné zakázky a odstraňuje nedostatky v uveřejnění Přílohy č. 2 Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tím, že ji uveřejňuje znovu.  

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze této změny zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

do 21. 6. 2024 v 10:00 hod., 

 

tedy tak, aby od odeslání této změny zadávací dokumentace činila předmětná lhůta nejméně 

celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 


		2024-06-05T10:14:58+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




